

令和5年度

# 工 事 設 計 書

工事番号 国5-2号

工 事 名 青森県警察機動隊照明器具改修工事

工事場所 青森市新城天田内地内

工 期 令和 5年 12月 6日 から 令和 6年 3月 25日 まで

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

警察本部施設課









E1 庁舎・厚生棟		E1-1 電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED灯	SP-2-3	20	個	18,100	362,000	
LED灯	SP-2-6	12	個	41,000	492,000	
LED灯	SP-4	3	個	14,600	43,800	
LED灯	SP-20-1	5	個	33,400	167,000	
LED灯	SP-20-2	11	個	33,400	367,400	
LED灯	SP-23	4	個	37,200	148,800	
LED灯	SP-24	4	個	11,200	44,800	
LED灯	SP-25	1	個	63,000	63,000	
LED灯	SP-29	1	個	8,950	8,950	
LED灯	SP-30	2	個	43,400	86,800	
LED灯	B1	3	個	13,500	40,500	
LED灯	B3	7	個	41,800	292,600	
LED灯	B5	4	個	17,000	68,000	
LED灯	B6	6	個	17,200	103,200	
LED照明器具	LSS1 -4 -23 LN B9	2	個	14,600	29,200	
LED灯	B10	8	個	12,800	102,400	
LED灯	B15	22	個	18,900	415,800	
LED照明器具	LRS8 -4 -26 LN B17	2	個	32,800	65,600	
LED灯	B18	8	個	10,100	80,800	
LED照明器具	LRS6 -4 -30 LN B19	11	個	19,800	217,800	

















































E3 宿舍棟		E3-1 電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED灯	SP-2-1	10	個	16,700	167,000	
LED灯	SP-2-5	96	個	17,000	1,632,000	
LED灯	SP-12	22	個	23,600	519,200	
LED灯	SP-22	1	個	10,800	10,800	
LED灯	SP-25	1	個	63,000	63,000	
LED灯	SP-29	2	個	8,950	17,900	
LED灯	B1	3	個	13,500	40,500	
LED照明器具	LSS9 -4 -23 LN B2	4	個	14,600	58,400	
LED灯	B5	2	個	17,000	34,000	
LED照明器具	LSS1 -4 -23 LN B9	1	個	14,600	14,600	
LED灯	B15	20	個	18,900	378,000	
LED灯	B16	65	個	20,600	1,339,000	
LED灯	B18	11	個	10,100	111,100	
LED照明器具	LRS6 -4 -30 LN B19	17	個	19,800	336,600	
LED照明器具	LRS6 -4 -23 LN B21	2	個	19,600	39,200	
非常用 LED照明器具	K0-LRS11 -D10 - Z1	21	個	23,700	497,700	
撤去		1	式		382,960	別紙 00-0050
計					5,641,960	















































































































E8 外灯切廻し		E8-1 電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	2	m	320	640	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	64	m	1,080	69,120	
耐衝撃性硬質ビニル管 (HIVE)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	890	1,780	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	64	m	1,110	71,040	
ブロックハンドホル (機械据付け)	H1-9	1	基	132,000	132,000	
ケーブル接続	レジジン工法	1	か所	10,100	10,100	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.5m	1	か所	4,820	4,820	
土工事		1	式		259,607	別紙 00-0037
外灯 移設	H=4.5m 基礎共	1	か所	47,000	47,000	
カッター入れ	アスファルト	115	m	960	110,400	
アスファルト舗装撤去	t=50 集積共	1.5	m <sup>3</sup>	61,400	92,100	
アスファルト舗装復旧	アスファルト t=50 + 路床 t=150	30.4	m <sup>2</sup>	3,760	114,304	
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	57.5	m	260	14,950	
地中埋設標	コンクリート製	1	個	6,880	6,880	
地中埋設標	鉄製	3	個	950	2,850	
計					937,591	







E1 庁舎・厚生棟		E1-1 電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
撤去		1	式		497,260	別紙 00-0015
蛍光灯 撤去	SP-2-2	4	個	1,430	5,720	
蛍光灯 撤去	SP-2-3	50	個	1,430	71,500	
蛍光灯 撤去	SP-2-4	20	個	1,430	28,600	
蛍光灯 撤去	SP-2-6 WP	12	個	1,430	17,160	
蛍光灯 撤去	SP-4	3	個	1,040	3,120	
蛍光灯 撤去	SP-20-1	5	個	1,680	8,400	
蛍光灯 撤去	SP-20-2	7	個	1,680	11,760	
蛍光灯 撤去	SP-23	58	個	1,680	97,440	
蛍光灯 撤去	SP-24	4	個	1,680	6,720	
蛍光灯 撤去	SP-25	1	個	1,430	1,430	
蛍光灯 撤去	SP-29	1	個	1,040	1,040	
蛍光灯 撤去	SP-30	2	個	1,680	3,360	
蛍光灯 撤去	FRS11-D181	8	個	1,680	13,440	
蛍光灯 撤去	FRS15-321	3	個	2,140	6,420	
蛍光灯 撤去	FRS15-321PHH	8	個	2,140	17,120	
蛍光灯 撤去	FRS15-321PNH	13	個	2,140	27,820	
蛍光灯 撤去	FRS15-322PNH	6	個	2,670	16,020	
蛍光灯 撤去	FRS15F1-321PHH	4	個	2,140	8,560	
蛍光灯 撤去	FRS21-321	15	個	2,140	32,100	





E3 宿舍棟		E3-1 電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
撤去		1	式		382,960	別紙 00-0050
蛍光灯 撤去	SP-2-1	10	個	1,430	14,300	
蛍光灯 撤去	SP-2-5	96	個	1,430	137,280	
蛍光灯 撤去	SP-12	22	個	1,040	22,880	
蛍光灯 撤去	SP-22	3	個	1,040	3,120	
蛍光灯 撤去	SP-25	1	個	1,430	1,430	
蛍光灯 撤去	SP-29	2	個	910	1,820	
蛍光灯 撤去	FRS11-D18	8	個	1,680	13,440	
蛍光灯 撤去	FRS15-321PHH	2	個	2,140	4,280	
蛍光灯 撤去	FRS21-H321	20	個	1,680	33,600	
蛍光灯 撤去	FRS21-321PNH	1	個	1,680	1,680	
蛍光灯 撤去	FRS21-H321-PXH25	65	個	1,680	109,200	
蛍光灯 撤去	FSS1-201-GL	2	個	1,040	2,080	
蛍光灯 撤去	FSS9-321-PNH	2	個	1,430	2,860	
蛍光灯 撤去	FSR2-321PNH	2	個	1,430	2,860	
蛍光灯 撤去	FBS5-321PNH	1	個	1,430	1,430	
蛍光灯 撤去	K0-IRS55-40	17	個	1,680	28,560	
蛍光灯 撤去	FRS15-321-PNH	1	個	2,140	2,140	
計					382,960	

















